Druh

Prijmy
1

*1

*2

*3
Spolu

Cerpanie finanéného rozpoé¢tu za roky 2019-2020

Func.kl. Skupina Nazov

EK

*11
*12
*13
*21
*22
*24
*29
*31

*23

*45
*51

1-bezny rozpocet

Dane z prijmov a kapitalového n
Dane z majetku

Dane za tovary a sluzby

Prijmy z podnikania a z vlastnict
Administrativne poplatky a iné p
Uroky z tuzemskych Gverov, poi
Iné nedanové prijmy

Tuzemské bezné granty a transfe
1-bezny rozpocet

2-kapitalovy rozpocet
Kapitalové prijmy
2-kapitalovy rozpocet

3-financ¢né operacie
Z ostatnych finanénych operacii
Tuzemské Gvery, pbéZicky a navre
3-financ¢né operacie

Cerpanie
2019

300 132,73
25 560,73
24 055,50

7 541,38
25 160,06
17,61

3 997,89
11 454,77
397 920,67

0,00
0,00

3 506,77
0,00

3 506,77
401 427,44

Cerpanie
2020

301 041,22
26 899,42
25 558,19
5657,66
27 530,92
5,05
5197,12
31 169,88

423 059,46

0,00
0,00

48 950,23
16 613,00
65 563,23
488 622,69

Schvéleny
2021

297 000,00
27 300,00
27 085,00

7 670,00
22 400,00
10,00

1 200,00

8 085,00
390 750,00

0,00
0,00

71 250,00
150 000,00
221 250,00
612 000,00

Ocak.skut.
2021

297 500,00
27 050,00
26 558,00

6 040,00
19 900,00
10,00

2 686,00
40 346,00
420 090,00

5580,00
5580,00

65 430,00
0,00

65 430,00
491 100,00

Navrh 2022

340 000,00
27 350,00
27 095,00

7 480,00
16 085,00
10,00

1 130,00
20 600,00
439 750,00

0,00
0,00

53 325,00
0,00

53 325,00
493 075,00

a financny rozpocet Obce Adamovské Kochanovce na roky 2022 - 2024

Navrh 2023

345 000,00
27 350,00
27 095,00

7 480,00
16 435,00
10,00

1 130,00

5 400,00
429 900,00

0,00
0,00

11 100,00
0,00

11 100,00
441 000,00

Navrh 2024

350 000,00
27 500,00
27 150,00

7 480,00
16 675,00
10,00

1 130,00
5455,00
435 400,00

0,00
0,00

31 100,00
60 000,00
91 100,00
526 500,00



Druh

Vydaje

Func.kl. Skupina Nazov

EK

01.1.1
*61
*62
*63
*64
*01.1.1

01.1.2
*63
*01.1.2

01.3.2
*61
*62
*63
*01.3.2

01.6.0
*61
*62
*63
*01.6.0

01.7.0
*65
*01.7.0

1-bezny rozpocet

Vykonné a zakonodarné organy
Mzdy, platy, sluzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Bezné transfery

Vykonné a zakonodarné organy

Financné a rozpoctové zalezitosti

Tovary a sluzby
Financné a rozpoctové zalezitos

Cerpanie
2019

56 415,39
20 606,42
16 106,86

5 880,00
99 008,67

659,30
659,30

Ramcové planovacie a Statistické sluzby

Mzdy, platy, sluzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Ramcové planovacie a Statistick

0,00
0,00
0,00
0,00

VSeobecné verejné sluzby inde neklasifikované

Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

VsSeobecné verejné sluzby inde |

Transakcie verejného dlhu
Splacanie Urokov a ostatné platk
Transakcie verejného dlhu

180,00
98,97

1 405,79
1684,76

683,82
683,82

Cerpanie
2020

63 268,14
22 451,21
29829,71
3619,68
119 168,74

648,49
648,49

0,00
344,34
1.899,66
2 244,00

60,00
50,14
609,36
719,50

406,50
406,50

Schvaleny
2021

66 255,00
23 753,00
27 483,00
0,00

117 491,00

710,00
710,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 010,00
1 010,00

Ocak.skut.
2021

66 185,00
23 658,00
24 800,00
0,00

114 643,00

690,00
690,00

1 000,00

397,00
1 963,00
3 360,00

60,00
29,00
535,00
624,00

510,00
510,00

Navrh 2022

69 300,00
27 000,00
30 300,00
12 500,00
139 100,00

710,00
710,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60,00
43,00
1 100,00
1 203,00

1 010,00
1 010,00

Navrh 2023

67 985,00
26 500,00
27 788,00
0,00

122 273,00

710,00
710,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 010,00
1 010,00

Navrh 2024

67 985,00
26 500,00
27 893,00
0,00

122 378,00

710,00
710,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 010,00
1 010,00



Druh

Func.kl. Skupina Nazov

EK

02.2.0
*61
*62
*63
*02.2.0

03.2.0
*63
*64
*03.2.0

04.3.2
*63
*04.3.2

04.5.1
*61
*62
*63
*04.5.1

05.1.0
*61
*62
*63
*05.1.0

Civilnd ochrana
Mzdy, platy, sluzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Civilna ochrana

Ochrana pred poZiarmi
Tovary a sluzby
Bezné transfery
Ochrana pred poziarmi

Ropa a zemny plyn
Tovary a sluzby
Ropa a zemny plyn

Cestnd doprava
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Cestna doprava

Nakladanie s odpadmi

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Nakladanie s odpadmi

Cerpanie
2019

0,00
0,00
0,00
0,00

1511,10
0,00
1511,10

0,00
0,00

15,00
0,00

2 190,52
2 205,52

3438,40
1202,59
19 212,37
23 853,36

Cerpanie
2020

0,00
0,00
1648,78
1648,78

1 530,22
0,00
1530,22

316,55
316,55

15,00

0,00
58,05
73,05

2984,24
1 016,82
22 858,32
26 859,38

Schvaleny
2021

60,00
0,00
200,00
260,00

405,00
0,00
405,00

0,00
0,00

15,00
0,00

2 025,00
2 040,00

2 280,00
805,00
24 760,00
27 845,00

Ocak.skut.
2021

4 195,00
1 549,00
17 226,00
22 970,00

1 667,00
55,00
1722,00

0,00
0,00

15,00
13,00
1 980,00
2 008,00

2 500,00
820,89
24 200,00
27 520,89

Navrh 2022

0,00
0,00
0,00
0,00

31 600,00
60,00
31 660,00

0,00
0,00

15,00
0,00

2 690,00
2 705,00

4 230,00
1 495,00
24 860,00
30 585,00

Navrh 2023

0,00
0,00
0,00
0,00

405,00
60,00
465,00

0,00
0,00

15,00
0,00

2 850,00
2 865,00

4 230,00
1 495,00
25 380,00
31 105,00

Navrh 2024

0,00
0,00
0,00
0,00

410,00
60,00
470,00

0,00
0,00

15,00
0,00

2 850,00
2 865,00

4 230,00
1 495,00
26 000,00
31 725,00



Druh

Func.kl. Skupina Nazov

EK
06.2.0

*61

*62

*63
*06.2.0

06.4.0
*63
*06.4.0

08.1.0
*63
*64
*08.1.0

08.2.0
*62
*63
*64
*08.2.0
08.3.0
*61
*62
*63
*08.3.0
08.4.0
*61
*62
*63
*64
*08.4.0

Rozvoj obci

Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Rozvoj obci

Verejné osvetlenie
Tovary a sluzby
Verejné osvetlenie

Rekreacné a Sportové sluzby
Tovary a sluzby
Beziné transfery
Rekreacné a Sportové sluzby

Kultdrne sluzby
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
BezZné transfery
Kultarne sluzby
Vysielacie a vydavatelské sluzby
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Vysielacie a vydavatel'ské sluzby

Cerpanie
2019

5 660,78
2 012,88
2011,17
9 684,83

4 089,94
4 089,94

669,95
200,00
869,95

255,42

9 984,56
650,00

10 889,98

0,00
0,00
1062,64
1 062,64

NabozZenskeé a iné spolocenské sluzby

Mzdy, platy, sluzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Beiné transfery
Ndabozenské a iné spolocenské s

195,85
68,84
3561,03
1 286,25
5111,97

Cerpanie
2020

4 026,16
1596,44
2 082,68
7 705,28

7 236,48
7 236,48

269,49
0,00
269,49

159,80
8617,01
700,00
9476,81

0,00
0,00
1174,79
1174,79

83,18
29,52
522,94
1268,41
1 904,05

Schvaleny
2021

5 865,00
2052,00
2 730,00
10 647,00

8 030,00
8 030,00

750,00
100,00
850,00

350,00
17 485,00
500,00
18 335,00

0,00
0,00
1 295,00
1 295,00

300,00
113,00
1 030,00
1 330,00
2773,00

Ocak.skut.
2021

4 300,00
2 100,00
4 135,00
10 535,00

8 380,00
8 380,00

2 660,00
0,00
2 660,00

116,00
8 050,00
350,00
8 516,00

0,00
0,00
2 185,00
2 185,00

70,00
38,00
551,00

1 408,00
2 067,00

Navrh 2022

6 670,00
2 355,00
9 300,00
18 325,00

20 200,00
20 200,00

1 950,00
100,00
2 050,00

350,00
17 810,00
500,00
18 660,00

100,00
25,00

3 650,00
3775,00

300,00
113,00
1310,00
6 350,00
8 073,00

Navrh 2023

6 350,00
2 232,00
2 920,00
11 502,00

20 200,00
20 200,00

1 950,00
100,00
2 050,00

350,00
17 810,00
500,00
18 660,00

0,00
0,00
1 930,00
1 930,00

300,00
113,00
1 155,00
1 430,00
2 998,00

Navrh 2024

6 350,00
2232,00
2 920,00
11 502,00

20 200,00
20 200,00

1 950,00
100,00
2 050,00

350,00
17 810,00
500,00
18 660,00

0,00
0,00
1 930,00
1 930,00

300,00
113,00
1 155,00
1 430,00
2 998,00



Druh

*1

Func.kl. Skupina Nazov

EK

09.1.1.1
*61
*62
*63
*09.1.1

09.5.0
*63
*09.5.0

09.6.0.1
*61
*62
*63

*09.6.0

10.2.0

*61

*62

*63

*64
*10.2.0
10.4.0

*63
*10.4.0
10.7.0

*64
*10.7.0

Cerpanie
2019

Cerpanie
2020

Predprimarne vzdelavanie s beznou starostlivostou

Mzdy, platy, sluzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Predprimdrne vzdeladvanie s bei

55 688,26
19 879,12
10 032,92
85 600,30

Vzdeldvanie nedefinované podla Urovne

Tovary a sluzby
Vzdeldvanie nedefinované podl

722,00
722,00

62 380,45
21 290,58
11 082,64
94 753,67

315,73
315,73

Schvaleny
2021

62 460,00
21 857,00
13 560,00
97 877,00

850,00
850,00

Vedlajsie sluzby poskytované v ramci predprimarneho vzdelavania

Mzdy, platy, sluzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Vedlajsie sluzby poskytované v

Staroba

Mzdy, platy, sluzobné prijmy a o
Poistné a prispevok do poistovn
Tovary a sluzby

Bezné transfery

Staroba

Rodina a deti

Tovary a sluzby

Rodina a deti

Prispevok ubytovanie odidenci
Tovary a sluzby

Prispevok ubytovanie odidenci

1-bezny rozpocet

14 760,11

5494,53
10 336,05
30 590,69

0,00
28,34

1 035,20
500,00
1563,54

2511,40
2511,40

0,00
0,00

282 303,77

16 446,81
5 841,55
8528,93

30817,29

1 802,90
628,75
440,05
600,00

3471,70

3 210,00
3 210,00

0,00
0,00

313 950,50

16 520,00

5712,00
11 525,00
33 757,00

3 195,00
1 035,00
65,00
600,00
4 895,00

0,00
0,00

0,00
0,00

329 070,00

Ocak.skut.
2021

62 310,00
21 857,00
14 243,00
98 410,00

700,00
700,00

16 520,00

5611,06
10 426,00
32 557,06

835,00
299,00
26,00
600,00

1 760,00

3 280,00
3 280,00

0,00
0,00

345 097,95

Navrh 2022

69 600,00
24 550,00
13 400,00
107 550,00

950,00
950,00

17 000,00

6 050,00
11 500,00
34 550,00

0,00
10,00
40,00

600,00
650,00

5 000,00
5 000,00

5700,00
5700,00

432 456,00

Navrh 2023

75 000,00
26 000,00
13 400,00
114 400,00

950,00
950,00

17 000,00

6 050,00
11 500,00
34 550,00

0,00
0,00
0,00
700,00
700,00

0,00
0,00

0,00
0,00

366 368,00

Navrh 2024

75 000,00
26 000,00
13 400,00
114 400,00

950,00
950,00

17 000,00

6 050,00
11 500,00
34 550,00

0,00
0,00
0,00
700,00
700,00

0,00
0,00

0,00
0,00

367 098,00



Druh

*2

Func.kl. Skupina Nazov

EK

01.1.1
*71
*01.1.1

03.2.0
*71
*03.2.0

04.4.3
*71
*04.4.3

04.5.1

*71
*04.5.1
06.2.0

*71
*06.2.0
06.4.0

*71
*06.4.0
08.1.0

*71
*08.1.0
09.1.1.1

*71
*09.1.1

2-kapitalovy rozpocet

Vykonné a zdkonodarné organy
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Vykonné a zakonodarné organy

Ochrana pred poZiarmi
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Ochrana pred poziarmi

Vystavba
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Vystavba

Cestnd doprava

Obstaravanie kapitalovych aktiv
Cestna doprava

Rozvoj obci

Obstaravanie kapitalovych aktiv
Rozvoj obci

Verejné osvetlenie
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Verejné osvetlenie

Rekreacné a Sportové sluzby
Obstaravanie kapitalovych aktiv
Rekreacné a Sportové sluzby

Cerpanie

Predprimarne vzdeldvanie s beznou starostlivostou

Obstaravanie kapitalovych aktiv
Predprimarne vzdelavanie s bei

2-kapitalovy rozpocet

Cerpanie
2020

890,00 0,00
890,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1440,00 0,00
1 440,00 0,00
9653,80 106 044,62
9653,80 106 044,62
0,00 0,00
0,00 0,00
400,00 0,00
400,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1 020,00 3210,00
1 020,00 3 210,00
13403,80 109 254,62

Schvaleny
2021
0,00
0,00
50 000,00
50 000,00
0,00
0,00
192 680,00
192 680,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
40 250,00
40 250,00
282 930,00

Ocak.skut.
2021

0,00
0,00

2 290,00
2 290,00

0,00
0,00

124 455,00

124 455,00

0,00
0,00

16 870,00
16 870,00

0,00
0,00

0,00
0,00

143 615,00

Navrh 2022

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

30 200,00

30 200,00

23 200,00
23 200,00

0,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00

55 400,00

Navrh 2023

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

24 440,00
24 440,00

24 440,00

Navrh 2024

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

150 000,00
150 000,00

150 000,00



Druh  Func.kl. Skupina Nazov

EK
3
01.7.0
*82
*01.7.0
*3
Spolu

Vyvesené dna:

Zvesené dna:

3-financné operacie
Transakcie verejného dlhu
Splacanie istin

Transakcie verejného dlhu

3-financné operacie

16.12.2022

Cerpanie
2019

56 770,04
56 770,04

56 770,04

352 477,61

Cerpanie
2020

0,00
0,00

0,00

423 205,12

Schvaleny
2021

0,00
0,00

0,00

612 000,00

Ocak.skut.
2021

0,00
0,00

0,00

488 712,95

Navrh 2022

0,00
0,00

0,00

487 856,00

Navrh 2023

0,00
0,00

0,00

390 808,00

Navrh 2024

0,00
0,00

0,00

517 098,00






